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Aixam Mega dostawczy microcar bez prawka

Ogledziny okolice Wieliczki miejscowo$¢ Bodzanow
Nie odbieram sms!! (przekierowania)

Jezeli widzisz ogtoszenie na OLX znajdz na OTOMOTO

auto-wieliczka.pl
KRZYSZTOF KACZOR

Aixam
Minivan

Tak

55000

400
Automatyczna
2014-06-13

3

44FOX

19600 PLN

Inny

Diesel

2014

Biaty

6

Na przednie kota
2
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